
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
1 3 2 10 11 9

256 7 4
23:13 20:10 19:9

22:1324:15
╳

17
3
18

5
20

10
21

14
23

16
25

Auszeit

20:12

Ende
18:28 B  TuB Bocholt II S

I II III IV V VI Punkte
3 9 1 10 6 4

15

0
8

1
9

4
12

5
13

6
15

7 Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
18:31 B  TuB Bocholt II R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 10 6 4

21

╳

9
16

1
10
17

2
11
18

6
12
20

7
13
21

8
14

Auszeit

13:18

Ende
18:55 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
1 3 2 10 11 9

254
23:18

1
10
21

2
11
22

3
13
23

5
15
24

7
18
25

8
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU18
Frauen

B  TuB Bocholt II vs. TuB Bocholt A
Spiel 3 24.09.2023 17:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuB Bocholt II 9/14
1 Holtei, Pauline X
3 Pennekamp, Mira X
4 Schlebes, Anne X
6 Lensing, Mara X
8 Ehlting, Loni X
9 Schepers, Eva X

10 Giesen, Filippa X
11 Kaya, Ela X
12 Heidemann, Finja X
B  Libero

11 Kaya, Ela X
12 Heidemann, Finja X
B  Offizielle
T Priebs, Volker E

C

A  TuB Bocholt 10/14
1 Schepers, Greta X
2 Tebrügge, Mila X
3 Funke, Henrike X
4 Heimbrock, Sina-Sop… X
6 Bürger, Charlotte X
7 Spogahn, Emma X
9 Riegert, Mara X

10 Horn, Judith X
11 Freitag, Karla X
16 Özdemir, Samantha X
A  Libero

16 Özdemir, Samantha X
A  Offizielle
T Olbing, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt II TuB Bocholt A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 88 25 1 5 1
1 0 0 21 2 24 25 1 1 0

3
2 0 0 36 112 50 2 6 1
Start: 17:00 Ende: 18:55 Dauer: 1:55

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dubinovic, Amina 1
2 Dubinovic, Hanifa 2

Schr. Wellermann, Ida
Assist. Volkmer, Hedda

Dokument erstellt: 24.09.2023 19:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


