

Oberliga 5 wU18

Frauen

B TuB Bocholt II vs. TuB Bocholt A

Spiel 3

24.09.2023 17:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



			S		art :00	(A	TuB	Bocho	olt	R	En 18:	de :28	В	TuB I	Bocho	lt II	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	1	3	2	10	11	9		3	9	1	10	6	4	
l i		Spielernr.	ı		6			7	4	25							15
ufstellung	Auswechsel- spieler			23:13			20:10	19:9									
Ā	-							22:13	24:15	5							
		1. 5.	1	χJ	3	5	10	14	16 25	Auszeit		1	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ľ	11	18	20	21	23	25)	20:12	Ö	9	12	13	15)		5:12

S	St 18	art :31	В) TuB E	Bocho	lt II	R	R Ende A TuB Bocholt					olt	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	9	8	10	6	4		1	3	2	10	11	9	
ı							21						4	25
Ζ													23:18	
2	X	1	2	6	7	8	Auszeit	1	2		5	7	8	Auszeit
	9` 16			12 20	13 21)	14	13:18	10 21	11 22	13 23	15 24	18 25	20	

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	TuB Bocholt II	9/14	A	TuB Bocholt	10/14
	1	Holtei, Pauline	Х	1	Schepers, Greta	Х
	3	© Pennekamp, Mira	Х	2	Tebrügge, Mila	Х
	4	Schlebes, Anne	Х	3	Funke, Henrike	Х
	6	Lensing, Mara	Х	4	Heimbrock, Sina-Sop	. X
	8	Ehlting, Loni	Х	6	Bürger, Charlotte	Х
	9	Schepers, Eva	Х	7	Spogahn, Emma	Х
	10	Giesen, Filippa	Х	9	Riegert, Mara	Х
	11	Kaya, Ela	Х	10	©Horn, Judith	Х
	12	Heidemann, Finja	Х	11	Freitag, Karla	Х
	B) Libero		16	Özdemir, Samantha	Х
	11	Kaya, Ela	Х	A	Libero	
1	12	Heidemann, Finja	Х	16	Özdemir, Samantha	Х
1	B) Offizielle		A	Offizielle	
]	T	Priebs, Volker	Е	Т	Olbing, Norbert	
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			·	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
Œ	3)1	ГиВ	Boo	holt II	TuB Bocholt (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	15	1	88	25	1	5	1			
1	0	0	21	2	24	25	1	1	0			
				3								
2	0	0	36		112	50	2	6	1			
St	Start: 17:00 Ende: 18:55 Dauer: 1:55											
Sie	ge	r: 1	uB I	3ochol	t				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dubinovic, Amina		1				
2	Dubinovic, Hanifa		2				
		Schr.	Wellermann, Ida				

Assist. Volkmer, Hedda

Dokument erstellt: 24.09.2023 19:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de